


Edição 5.304 | Ano 3
29 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

INEX002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO PE034/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
ERRATA EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 13.402/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RCEZDPGV-EMKPBWJZ-FF1X83VW-MVNROHT5
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



INEXIGIBILIDADE

Inexigibilidade  Nº  002/2021-FMS –  Objeto:  Pagamento  de  taxa  de  inscrição  referente  ao  “CURSO
COMPLETO  DE  LICITAÇÃO  E  CONTRATOS  ADMINISTRATIVOS”  PARA  SERVIDORES,  para  atender  as

necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Porto  Seguro/BA.  -  Contratada:  WILLIAM

SHAKESPEREARE SOARES LIMA  – Valor:  R$ 3.500,00  (Três mil  e Quinhentos) –  Porto Seguro,  29 de

Novembro 2021. 

 

Edição 5.304 | Ano 3
29 de novembro de 2021

Página 3

INEX002/2021

Certificação Digital: RCEZDPGV-EMKPBWJZ-FF1X83VW-MVNROHT5
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA 
CNPJ nº 13.635.016/0001-12 

 
EXTRATO CONTRATO  

 
CONTRATO PE034/2021- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: CS2 

CONSULTORIA LTDA, CNPJ sob o n° 18.114.422/0001-53. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA DISPONIBILIZAÇÃO DE RECURSOS TECNOLÓGICOS PARA CESSÃO DE LICENÇA DE USO 
DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO URBANA EM AMBIENTE WEB - WORLD WIDE WEB, HABILITADO 
PARA SISTEMA GERENCIADOR DE BANCO DE DADOS PADRÃO SQL - STRUCTURED QUERY LANGUAGE, 
RODANDO NO AMBIENTE DO DATACENTER VIRTUAL. VALOR R$ 839.000,00 (OITOCENTOS E TRINTA E NOVE 
MIL REAIS). VIGÊNCIA: 29/11/2021 A 29/11/2022- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL 
PORTO SEGURO/BA. 
 
 
 

Edição 5.304 | Ano 3
29 de novembro de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO PE034/2021

Certificação Digital: RCEZDPGV-EMKPBWJZ-FF1X83VW-MVNROHT5
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.304 | Ano 3
29 de novembro de 2021

Página 5

ERRATA EDITAL

Certificação Digital: RCEZDPGV-EMKPBWJZ-FF1X83VW-MVNROHT5
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.304 | Ano 3
29 de novembro de 2021

Página 6

Certificação Digital: RCEZDPGV-EMKPBWJZ-FF1X83VW-MVNROHT5
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

DECRETO Nº 13.402/21, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

Torna sem efeito os Decretos de n° 

13.362 e n° 13.363 de 2021 . 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, amparado pelo inc. XXIX, da Lei Orgânica 

do Município de Porto Seguro, com fundamento na Lei 14.017/20 (Lei Aldir 

Blanc), 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna sem efeito os Decretos de n° 13.362 e 13.363 de 2021. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

Porto Seguro/BA, 29 de novembro de 2021 

 

 

 

Jânio Natal Andrade Borges 

Prefeito Municipal 
 

Edição 5.304 | Ano 3
29 de novembro de 2021

Página 7

DECRETO 13.402/21

Certificação Digital: RCEZDPGV-EMKPBWJZ-FF1X83VW-MVNROHT5
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	INEXIGIBILIDADE
	INEX002/2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO PE034/2021 

	EDITAL
	ERRATA EDITAL

	DECRETO
	DECRETO 13.402/21


		2021-11-29T11:56:39-0300




